
Uchwała Nr XII/189/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2016-2021 stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VIII/190/15 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXXII/700/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz.688 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016-
2021 stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr VIII/190/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXII/700/17 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. W części: 4. Zakres przedmiotowy współpracy, priorytetowe zadania publiczne dodaje się: „Priorytet 
XV. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz pielęgnowanie polskości. 
Odpowiedzialne: Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego”.
2. W części: 5. Formy i sposoby współpracy, w zakresie: „Współpraca finansowa” w pkt 4 do katalogu 
zadań, które mogą być zlecone organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jako zadania wieloletnie 
dodaje się następujące zadania:
1) Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej (w ramach 

priorytetu: Rozwój kultury fizycznej);
2) Wojewódzkie szkolenie uzdolnionych zawodników w kategorii młodzik, junior młodszy, junior 

i młodzieżowiec w dyscyplinach objętych ogólnopolskim systemem sportu młodzieżowego(w ramach 
priorytetu: Rozwój kultury fizycznej);

3) Przygotowanie i udział reprezentantów województwa w sportowej rywalizacji organizowanej przez 
właściwe dla danej dyscypliny związki sportowe w dyscyplinach olimpijskich i w wiodących 
dyscyplinach nieolimpijskich, objętych systemem sportu młodzieżowego oraz ich organizacja na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego (w ramach priorytetu: Rozwój kultury fizycznej);

4) Wspieranie szkolenia i przygotowań zawodników środowiska wiejskiego i małych miast do startów 
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych (w ramach priorytetu: Rozwój kultury fizycznej);

5) Działania mające na celu podniesienie kompetencji kadr turystycznych poprzez poszerzenie wiedzy 
o produktach wizerunkowych regionu (w ramach priorytetu: Rozwój turystyki).

3. W części: 5. Formy i sposoby współpracy, w zakresie: „Współpraca finansowa” w pkt 4, z katalogu 
zadań zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wykreśla się następujące zadanie: „Wojewódzkie 
szkolenie uzdolnionych zawodników w kategorii młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec oraz 
udział reprezentantów województwa w sportowej rywalizacji organizowanej przez właściwe dla danej 
dyscypliny związki sportowe w dyscyplinach olimpijskich (w ramach priorytetu Rozwój kultury 
fizycznej)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




